



تمجید یک سایت انگلیسی از سردار آزمون
ارزشمندترین جایزه فردی
یک ایرانی در فوتبال اروپا

رسانه مستقل

روزنامه اقتصادی - ورزشی

دنیای سه وادار

www.donyayehavadar.ir

یکشنبه ۵ اسفند ۱۳۹۷ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۱۸۷

«گام دوم انقلاب» زمان
پاسخگویی مسئولان است
مسئولان به مشکل گرانی
و بیکاری رسیدگی کنند



چیستی و چگونگی مطالبه گری

برای برون رفت از گرانی باید اعتراض کرد؟

ایده‌هایی ناب برای بازاریابی؛
افزایش فروش
در خرده فروشی‌ها



بضاعتی پور:
مبلمان شهری در آستانه
سال نو بهسازی و
بازسازی می شود



شائبه های حضور
امیررضا خادم
در انتخابات کشتی
سود و زیان
یک حضور پر حاشیه



استاندار البرز:

درصد افزایش اعتبارات عمرانی برای تقویت زیرساخت های ورزشی البرز هستیم

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: سال آینده با تمهیداتی که اندیشیده شده به دنبال افزایش اعتبارات بخش عمرانی برای تقویت زیرساخت های ورزشی البرز هستیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری البرز، دکتر شهبازی در نشست خبری بیست و هشتمین دوره مسابقات بین المللی بدمینتون جام فجر به میزبانی البرز، با اشاره به اینکه البرز با افتخار این دوره از مسابقات را میزبانی کرد، افزود: در این راستا رسانه ها همراهی بسیار خوبی داشته و پیگیر روند امور هستند.

وی با بیان اینکه البرز بلحاظ استعداد های ورزشی فراوانی که در دل خود جای داده، ظرفیت میزبانی مسابقات ملی و بین المللی در رشته های مختلف را دارد، ادامه داد: این استان در بسیاری از عرصه های صنعتی، کشاورزی، طبیعت گردی، منابع انسانی و ... در کشور شاخص است. دکتر شهبازی گفت: در المپیک ورزشی گذشته حدود ۱۰ درصد از مدال های کسب شده توسط کاروان ایران از آن البرزی ها بود.

وی با اشاره به برگزاری بیست و هشتمین دوره مسابقات بین المللی بدمینتون جام فجر به میزبانی البرز، افزود: ۲ ماه قبل از برگزاری این دوره از مسابقات از سوی وزیر ورزش و جوانان طی ابلاغی بعنوان دبیر برگزاری مسابقات بین المللی بدمینتون منصوب شدم که این امر مسئولیت بنده را در این رابطه دوچندان کرد.

استاندار البرز اضافه کرد: حدود ۱۷۰ نفر از حدود ۳۰ کشور جهان در این دوره از مسابقات شرکت کردند.

وی با اشاره به آرامش، امنیت و کیفیت برگزاری این دوره از مسابقات، گفت: بر اساس تدابیری که اندیشیده شد و طی نظرسنجی های صورت گرفته از بازیکنان خارجی این دوره از مسابقات، سکونت و حضور بازیکنان در مسابقات بدون هیچ گونه مشکلی محقق شد.

دکتر شهبازی افزود: البرز آمادگی برگزاری مسابقات ملی، جهانی و بین المللی در سایر رشته ها را نیز با توجه به ظرفیت های موجود، دارد.

وی عنوان کرد: اکنون البرز دارای حدود ۱۵۵ هزار نفر ورزشکار در سطوح مختلف است که این عدد برای استان تازه تاسیس البرز عدد بزرگی است.

استاندار البرز گفت: امکانات و زیرساخت های این استان نوپا شاید برای این حجم از ورزشکاران کافی نباشد ولی به جد درصد تقویت زیرساخت ها در شهرها و شهرستان های مختلف هستیم.

وی افزود: سال آینده با تمهیداتی که اندیشیده شده به دنبال افزایش اعتبارات بخش عمرانی برای تقویت زیرساخت های ورزشی البرز هستیم.

دکتر شهبازی ادامه داد: ورزشگاه ۶ هزار نفری انقلاب کرج نیز ظرفیت بسیار بزرگی است که در دولت تدبیر و امید اعتبارات ویژه ای برای راه اندازی و تکمیل این امکان در نظر گرفته شده که بر اساس تعهد پیمانکار باید اوایل سال آینده به بهره برداری برسد.

وی گفت: استان البرز دارای ۳ هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی است که از این تعداد ۱۵۰ واحد، برند ملی هستند که می توان از این ظرفیت در جهت حمایت از رشته های مختلف ورزشی در استان بهره برد.

استاندار البرز افزود: فعالان صنعتی برای حمایت از ورزش البرز مشتاق هستند و برخی از آنها نیز تیم های مختلف ورزشی در رشته های گوناگون دارند.

وی اضافه کرد: پیش از حضور در البرز در استانی که مسئولیت داشتم، رویدادهای مهم ورزشی را در نقطه صفر مرزی با تمام حساسیت ها، برگزاری می کردیم از این رو با علاقه ویژه ای مسائل مختلف ورزشی را دنبال می کنم.

«گام دوم انقلاب»
زمان پاسخگویی
مسئولان است

مسئولان به مشکل
گرانی و بیگاری
رسیدگی کنند



چیستی و چگونگی مطالبه گری

برای برون رفت از گرانی باید اعتراض کرد؟

مان را برای اصلاح خود و زدودن زنگار و فساد از بدنه اش یاری رسانده ایم. در این دست نوشته ها که در شمارگان پیاپی در مقابل دیدگاه شما سروران خواهیم گذاشت سعی کرده ایم تا در راه فهم عمیق تر از مطالبه گری گام برداریم و جامعه ای که خودمان هم عضوی از آن هستیم در راه شناخت چیستی و چگونگی اعتراض مشروع همراهی کنیم و به این فهم برسیم که اعتراض حق ماست و نه شورش. یکی ما را به محصول می رساند و یکی آتش به خرمنمان می زند. ما با باشیم.

و در نهایت هم آتشش به خاکستر می نشیند و به هیچ دستاوردی هم ختم نمی شود و بهایی گراف روی دستمان می گذارد. بهایی که اگر فهم مطالبه گری درست و سنجیده را به دست آوریم و آنها را به حرکت های مدنی معقول و سنجیده سلسی و یا ایجابی بدون بلوا ختم کنیم، نه تنها پرداخت نخواهد شد بلکه با هزینه بسیار اندک سیاسی و اجتماعی منتج به محصولاتی می شود که هم خیر مردم مان در آن هست و هم خیر حاکمیت مان. هم خودمان مراد محصول کرده ایم و هم حاکمیت

استفاده از حق اعتراض مشروع طبق ضوابط عقلایی و قانونی. ابتدا باید گفت مردمی هستیم که چون چندان اعتراض بلد نیستیم می گذاریم یک مسئله آنقدر بغرنج شود تا کار به یک شورش خیابانی هزینه بر و بی حاصل بکشد که بعضا نه به سودمان که به ضرر ملت و میهنمان تمام شود. شورش های کوری که همه چیز و همه کس را در تیر رس خشم مان می گیرد و معمولاً از سوی نیروهای معاند ملت و میهن و نظام پاسدار آن مورد سوء استفاده قرار می گیرد



رضا توافعی

برای برون رفت از نه فقط گرانی که کثیری از معضلات اجتماعی و سیاسی که فشار بر مردم آورده و میاورد «نه باید متغزل بود و نه باید خشمگین. آنچه برای برون رفت از این چالشها نیاز است عبارت از

بضاعتی پور:

مبلان شهری در آستانه سال نو بهسازی و بازسازی می شود



کارگیری استاندارد ها در مبلان شهری تصریح کرد: رنگ آمیزی مبلان شهری می تواند فضاهای شهری را دگرگون ساخته و بر روح و روان شهروندان تاثیر مثبتی داشته است.

داشت: در آستانه سال نو بهسازی، بازسازی، و رنگ آمیزی و استانداردهای سازی مبلان شهری اجرایی می شود تا زیبایی های شهر بیشتر از گذشته نمود داشته باشد. این مسئول در پایان با تاکید بر به

همزمان با طرح استقبال از بهار اجرایی می شود. پیمان بضاعتی پور با اشاره به اینکه نیمکت ها، کف پوش ها، سطل های زباله و وسایل تفریحی پارکها به عنوان مبلان شهری شناخته می شوند اظهار داشت: دو خصیصه اصلی را می توان برای مبلان شهری در نظر گرفت که ابتدا کاربردی بودن و دیگری زیبا نمودن محیط شهری را موجب می شود.

وی افزود: به همین منظور این سازمان در آستانه بهار طبیعت اقدام به آغاز عملیات رنگ آمیزی اینها، نیمکت ها، سطل زباله و مبلان فضای سبز، پارکهای و بوستان های شهر کرج نموده است. وی جانمایی مناسب مبلان شهری جهت پاسخگویی به نیاز شهروندان را یک اصل مهم برشمرد و اظهار

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج، در آستانه سال نو و در راستای ارائه خدمات بهتر به شهروندان عزیز و مسافران نوروزی با رنگ آمیزی مبلان های پارکی و زیبا سازی جلوه های بصری شهر به استقبال بهار می رود.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج؛ رییس این سازمان گفت: فضاهای شهری به تنهایی زیبایی بصری را ایجاد نمی کنند و این در حالی است که انسان نیاز به زیبایی در محیط زندگی خود دارد و با توجه به اینکه مبلان شهری نقش قابل توجهی در ایجاد زیبایی در شهر ایفا می نماید لذا رنگ آمیزی مبلان در بوستان ها و معابر شهر کرج

فراخوان طراحی لوگو و پوستر روز فرهنگی شهر کرج

کرج را متناسب با مؤلفه های اجتماعی، فرهنگی، تاریخی، سیاسی و اقلیمی، به فراخوان گذارد. لذا از کلیه طراحان گرافیک دعوت بعمل می آید طرح های خود را به دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند.

را برگزار می کند. به گزارش روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد به منظور ارتقاء و تجلی هویت شهر کرج، مسابقه طراحی لوگو و پوستر روز فرهنگی

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج، به منظور ارتقاء و تجلی هویت شهر کرج، با مؤلفه های اجتماعی، فرهنگی، تاریخی، سیاسی و اقلیمی این شهر فراخوان طراحی لوگو و پوستر روز فرهنگی شهر کرج





ایده‌هایی ناب برای بازاریابی؛

افزایش فروش در خرده‌فروشی‌ها

نسخه‌های مختلف شیوه بازاریابی خود را در برابر یکدیگر آزمایش کنید تا ببینید بهترین عملکرد مربوط به کدام شیوه است. بخش‌های کوچکی از فهرست پستی خود را انتخاب کنید تا نسخه‌های مختلف را آزمایش نموده و سپس نسخه برنده را به فهرست کامل خود ارسال کنید. این همچنین یک راهبرد موثر برای ایمیل مستقیم، بازاریابی ایمیل و صفحات فرود وبسایت است.

۸- هدف

آیامی دانید چه ویژگی‌هایی را برای بهترین مشتری به اشتراک می‌گذارید؟ اگر نه، هدف قراردادن افرادی که به احتمال زیاد بیشتر مشتریان سودآور شما هستند، دشوار خواهد بود. برای ایجاد یک نمایه مشتری، همه چیز را در مورد بهترین مشتریان خود بیابید. سپس، فهرست‌های پستی خود را برای رسیدن به کسانی که این جمعیت را مطابقت می‌دهند، هدف قرار دهید. هنگامی که بهترین مشتریان خود را شناسایی کردید، می‌توانید پروفایل‌های مختلف مشتری را برای انواع مختلف مشتریان (برای اهداف هدفمند) ایجاد کنید.

۹- ایجاد روابط مشتری

تعامل شخصی با مشتریان یک شیوه عالی برای ایجاد روابط و تشویق وفاداری مشتری در درازمدت است. بازاریابی شما می‌تواند یک گسترش طبیعی از این نوع باشد و به این معنی است که شما همیشه نباید فروش داشته باشید. با استفاده از ارسال پیام تشکر، تبریک تولد، تبریک سال نو از طریق ایمیل و دیگر وسایل ارتباطی، با مشتریان ارتباط برقرار کنید.

۱۰- روابط عمومی

روابط عمومی و بازاریابی ممکن است یکسان نباشند، اما هدف نهایی آنها اغلب مشابه است و مشتریان را از شرکت، محصولات و خدمات خود آگاه می‌کند. همانند اطلاع‌رسانی به مشتریان هنگامی که شما یک محصول جدید، فروش، استخدام، رویداد، سهمیه خیریه و یا یک خبر مهم دیگر، پیش‌نویس یک انتشار مطبوعاتی سریع برای ارسال به روزنامه‌های محلی، ایستگاه‌های تلویزیونی، ایستگاه‌های رادیویی و... تهیه می‌کنید.

فروش می‌شود. شما احتمالاً از حکومت هفت شنیده‌اید: «یک مشتری باید پیشنهاد خود را هفت بار خریداری کند». این اصل به این معنی نیست که شما باید هفت کارت پستال مختلف ارسال کنید، اما گاهی دو یا سه بار تکرار لازم است، مخصوصاً وقتی که از آگهی‌ها، تبلیغات و بازاریابی دیجیتال استفاده شود.

۴- پیگیری

پس از انجام فروش، از مشتریان خود میزان رضایتشان از خرید را پیگیری کنید. پاداش دادن به مشتریان برای وفاداری آنها، یک شیوه عالی برای ایجاد روابط و کسب درآمد بیشتر است. برای مشتریان جدید، هدیه ویژه‌ای همانند کوپن ۱۰٪ تخفیف (که می‌توانید آن را پیگیری کنید) ارسال کنید تا آنها را تشویق به بازدید و خرید مجدد نماید.

۵- تبدیل به یک منبع شوید!

هرگز فرصت را از دست ندهید تا مشتریان را ملاقات کنید و آنها را با یک سوال باز در مورد چگونگی کمک به آنها در میان بگذارید. شما ممکن است پرسید که چه کسانی این کالا را خریداری می‌کنند و چه کسانی آن را دوست دارند، بنابراین شما می‌توانید پیشنهادات شخصی را تهیه و پرورش دهید. برای مشتریان هدیه‌های عالی (برای دیگران یا خودتان) را پیدا کنید و به یک منبع قابل اعتماد برای آینده تبدیل شوید. ارائه محتوای ارزشمند در قالب کمک، مشاوره، راهنمایی و چگونگی آن می‌تواند به کسب و کار شما کمک کند تا با مشتریان در کنار هم قرار بگیرید.

۶- آموزش کارکنان

احتمالاً زمان زیادی را برای ثبت نام، باز کردن و بستن و نگهداری اقلام صرف می‌کنید، اما چه مدت زمان را صرف آموزش کارمندان برای فروش می‌کنید؟ آموزش کارکنان برای بازاریابی خوب، در موفقیت شما بسیار حائز اهمیت است. وقتی کارکنان دارای دانش، توانایی و کارآمدی لازم باشند، می‌توانند به حفظ مشتریان شاد و وفادار کمک کنند.

۷- تست

برای به حداکثر رساندن ROI خود، باید سعی کنید

را برای ردیابی این اهداف برای هر کمپین بازاریابی شما راه اندازی، آنلاین یا خاموش می‌کنید، بسازید. آیا بازدید بیشتر از وب سایت شما، باعث درآمد بیشتر حاصل از افزایش خرید یا بررسی آنلاین پس از خرید است؟ برای اهداف خود، اندازه گیری عملکرد انجام دهید تا بتوانید از این اطلاعات برای شکل گیری کمپین بعدی خود استفاده کنید. قطعه‌ای بزرگ از استراتژی، دانستن این است که چه چیزی انجام نمی‌شود و اگر چیزی کار نمی‌کند، ممکن است مجدداً این کار را انجام ندهید و یا تغییراتی را انجام دهید و دوباره آن را امتحان کنید.

۲- فرصت‌های بازاریابی رایگان

آیا از سایت‌های رسانه‌های اجتماعی که مشتریان شما مکرراً استفاده می‌کنند استفاده می‌کنید؟ آیا شما پوسترها و آگهی‌های تبلیغاتی در بولتن‌های اجتماعی یا آگهی‌های تبلیغاتی در تقاطع‌های پرترافیک دارید؟ آیا شما با سایر شرکت‌های محلی تماس گرفتید - که پایه مشتری مورد نظر خود را به اشتراک می‌گذارند اما به طور مستقیم با شما رقابت نمی‌کنند - تا برنامه‌های منحصر به فرد بسته‌ای را که در آن همه شما در بازار و فروش برای یکدیگر هستند، رقابت کنید؟ به عنوان مثال، فروشگاه خرده فروشی شما می‌تواند با یک رستوران و آبگرم برای ارائه یک بسته روز مادر، یک هدیه از فروشگاه خود، سفر به آبگرم و شام برای دو سال، با رستوران و آبگرم همراه باشد. ایده‌های بازاریابی رایگان اینچنین فراوانند؛ و بله، ممکن است مجبور شوید چاپ کنید، اما توزیع می‌تواند به صورت رایگان انجام شود. شما همچنین می‌توانید این پیشنهادات را از طریق یک کمپین بازاریابی ایمیل ارسال کنید.

۳- تکرار

بسیاری از خرده فروشان مستقیماً یک کارت پستال برای مشتری ارسال می‌کنند و با نتایج آن ناامید می‌شوند. این نتیجه بدان دلیل است که معمولاً در بازاریابی با کارت پستال (یا سایر ابزارهای ایمیل مستقیم)، در نخستین مرحله انجام، پاسخی دریافت نخواهید کرد پس این یک اشتباه است که در اولین ارسال منتظر پاسخ باشید، زیرا تکرار این امر باعث



علی قوامی

محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی و تحلیل‌گر بازار سرمایه

خرده‌فروشی، فروش کالاها و خدمات از یک کسب و کار به یک کاربر نهایی (به نام مشتری) است. به عبارت دیگر، هر نوع فروش کالا یا خدمت به مصرف‌کننده نهایی، توسط تولیدکننده یا هر سازمان واسط، مستقل بادوام، محتوای دیجیتال و... و کانال عرضه (دیجیتال یا فیزیکی، انفرادی یا سازمان یافته) خرده‌فروشی نامیده می‌شود. به خرده‌فروشی در فضای آنلاین، خرده‌فروشی الکترونیک یا eTailing گفته می‌شود. در میان خرده‌فروشی‌های فیزیکی، می‌توان به Walmart (آمریکا)، Tesco (انگلیس) و Carrefour (فرانسه) اشاره کرد و قطعاً بزرگترین خرده‌فروشی دیجیتال جهان، شرکت آمازون است.

بازاریابی خرده‌فروشی (Retail Marketing)، فرآیندی است که خرده‌فروشان آگاهی و توجه به محصولات خود و خدمات را در تلاش برای ایجاد فروش از مصرف‌کنندگان خود افزایش می‌دهند. در این نوع بازاریابی، رویکردهای مختلفی وجود دارد و خرده‌فروشان می‌توانند از استراتژی‌های مختلف برای فروش کالاها و خدمات خود استفاده کنند.

در ادامه این نوشتار به بیان ایده‌هایی برای بازاریابی خرده‌فروشی که جزء ضروریات افزایش فروش در این نوع کسب و کارهاست می‌پردازیم:

۱- پیگیری هر کمپین بازاریابی

آیا می‌دانید بازده سرمایه‌گذاری شما (ROI) برای آخرین کمپین بازاریابی شما کدام است؟ آیا اهداف خاص و قابل اندازه‌گیری را تعیین کرده‌اید؟ مهم است که اهداف کمپین را تعیین کنید و سپس مکانیسم‌هایی



شفر - منصوریان؛

جنگ جذاب لب خط!

وینفرد شفر فصل قبل در شرایطی هدایت استقلال را برعهده گرفت که منصوریان نتوانست خواسته هواداران و مدیران این باشگاه را برآورده کند، او توانست استقلال را از قعر جدول جدا کند و به مقام سوم برساند، این تیم را قهرمان جام حذفی کرد و در لیگ قهرمانان آسیا هم تیمش را به جمع ۸ تیم پایانی رساند. البته منصوریان هم در طول یک فصل و ۷ هفته ای که در استقلال بود نتایج بدی نگرفت، تیمش را در لیگ شانزدهم نایب قهرمان کرد و موفق شد پرسپولیس را در اوج قدرت خود شکست بدهد اما شاید آنچه باعث شد او مجبور شود از سمت خود استعفا کند، یکی شکست ۶ بر صفر برابر العین بود و دیگری شروع بد در دو فصلی بود که در این تیم حضور داشت.

منصوریان بعد از جدایی از استقلال تقریباً یک فصل بیرون از فضای فوتبال بود و بعد از نتایج ضعیف امید نمایی در نهایت با پذیرفتن هدایت ذوب آهن برگشت تا توانایی های خود را یک بار دیگر نشان بدهد. در این بین بی تردید روز یکشنبه برای منصوریان یک روز خاص خواهد بود، روزی که او باید برابر تیم محبوبش قرار بگیرد که برای حضور روی نیمکت آن سال ها صبر کرده بود اما در نهایت به تلخ ترین شکل ممکن از این تیم کنار رفت تا بازی روز یکشنبه به نوعی فرصتی باشد برای اثبات توانایی هایش برابر وینفرد شفر که این روزها از محبوبیت زیادی بین هواداران استقلال برخوردار است.

منصوریان برنده جنگ آمارها

منصوریان به عنوان سرمربی تا حالا ۵ بار برابر استقلال قرار گرفته است که هر ۵ بازی به عنوان سرمربی نفت تهران بوده است و در این بین موفق شده آمار خوبی را از خود به جای بگذارد. منصوریان در لیگ چهاردهم و زمان سرمربیگری امیرقلعه نوبی در استقلال موفق شد در دو بازی رفت و برگشت با نتایج دو بر صفر و یک بر صفر آبی ها را شکست بدهد.

او در لیگ پانزدهم و در زمان سرمربیگری پرویز مظلومی در بازی رفت با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد اما در بازی برگشت با نتیجه یک بر صفر آبی ها را شکست داد. در این سال یک بار هم دو تیم در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی به مصاف هم رفتند که بازی در وقت اضافه و قانونی با نتیجه یک بر یک به پایان رسید اما در ضربات پنالتی استقلال موفق شد حریف خود را شکست بدهد.

آمار حکایت از برتری منصوریان برابر استقلال دارد اما نباید فراموش کرد روز یکشنبه وینفرد شفر روی نیمکت استقلال می نشیند، مربی که منصوریان برای اولین بار باید روبروی او قرار بگیرد و انگیزه زیادی دارد تیمش را به جمع مدعی های فتح لیگ برتر اضافه کند.

جنگ جذاب لب خط

زمانی که منصوریان سرمربی استقلال بود شاید ماندگار ترین صحنه هایی که از خود به جای گذاشت در کنار نتیجه گیری اش اکت های او در کنار زمین بود که سوژه دائمی عکاس ها بود، از حرکاتش با دست تا شادی های بعد از پیروزی اش که سمت هواداران می رفت و با پرچم آبی شادی می کرد. اما شفر با وجود سن و سالی که دارد حتی از منصوریان هم اکتیو تر است، او ۹۰ دقیقه در کنار خط سوت و فریاد می زند، گاهی سر داور چهارم و حتی نیمکت حریف فریاد می زند و به این شکل سعی می کند به بازیکنانش در زمین انرژی مثبت بدهد. با این شرایط اغراق نیست اگر بگوییم بازی روز یکشنبه استقلال برابر ذوب آهن یک جنگ تمام عیار بین نیمکت دو تیم است، جایی که احتمالاً داور چهارم سخت ترین کار ممکن را برای آرام کردن نیمکت دو تیم خواهد داشت.

با حضور در چندین اردو و تورنمنت؛

برنامه شاگردان بنا تا مسابقات آسیایی و جهانی مشخص شد



اردو نشینان تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در حالی روز یکشنبه به تمرینات خود پایان می دهند که سه اردوی دیگر تا مسابقات قهرمانی آسیا را پیش رو دارند.

به گزارش «دنیای هوادار»، اردوی کنونی به عنوان سومین مرحله از تمرینات تیم ملی کشتی فرنگی از روز ۲۵ بهمن ماه در خانه کشتی آغاز شد و امروز ۵ اسفندماه به پایان می رسد. این اردو در حالی زیر نظر محمد بنا و همکارانش پیگیری می شود که برخی از نفرات منتخب این مرحله از تمرینات بانظر کادر فنی به مجارستان اعزام شدند تا در یک اردوی مشترک و همچنین تورنمنت بین المللی

خانه کشتی تهران حضور خواهند یافت و وارد پنجمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی خواهند شد. اردویی که حدود ۱۰ روز بطول می انجامد و سپس نوبت به آخرین اردوی فرنگی کاران تا زمان اعزام به چین فرا می رسد.

تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان بعد از این تمرینات نیز خود را مهیای اعزام به چین خواهند کرد تا طی روزهای ۳ تا ۸ اردیبهشت سال آینده در مسابقات قهرمانی آسیا به میدان بروند. برنامه های آماده سازی تیم ملی کشتی فرنگی بعد از حضور در

رقابت های قهرمانی آسیا نیز همچنان ادامه دارد و شاگردان محمد بنا با حضور در اردوهای آماده سازی و تورنمنت های تدارکاتی خود را برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان آماده خواهند کرد. رقابت هایی که شهریور ماه سال آینده در قزاقستان برگزار خواهد شد و یکی از میادین اصلی و مهم گزینشی برای المپیک ۲۰۲۰ توکیو محسوب می شود. هدف اصلی تیم ملی کشتی فرنگی، حضوری موفق و درخشان در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو است که مردادماه سال ۹۹ برگزار می شود.

کولاکوویچ: تابستان بسیار سختی پیش رو داریم



جهان به خاطر شرکت در المپیک، جام جهانی، مسابقات قهرمانی جهان و حضور مستمر در لیگ ملت های والیبال است ولی ممکن است کیفیت تیم ملی ایران در حد تیم های برتر جهان نباشد.

به گزارش «دنیای هوادار»، ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: تیم ملی ایران در حال حاضر، رتبه بسیار خوبی در رنکینگ فدراسیون جهانی دارد و تیم هشتم جهان است. رنکینگ بالای ایران در

نسل به وجود بیاورم و به همین خاطر بازیکنان جوانی را به تیم ملی معرفی کردم. چهار بازیکن از تیم نوجوانان ایران که به عنوان قهرمانی جهان رسیده بود را به تیم ملی بزرگسالان فراخواندم. آنها در فصل پیش رو برای تیم جوانان ایران بازی خواهند کرد.

سرمربی اهل مونتنگرو تیم ملی ایران عنوان کرد: وظیفه من جوانگرایی در تیمی است که باید قدرت والیبال ایران را در آینده به همگان نشان دهد. در ایران بازیکنان باتجربه تر که رسانه ها به آنها اسطوره هم می گویند به جایگاه خود در تیم ملی عادت کرده اند. آنها نسلی هستند که برای نخستین بار در سال ۲۰۱۲ در لیگ جهانی شرکت کرده و تیم ملی ایران را برای نخستین بار به المپیک رساندند.

سرمربی تیم ملی والیبال ایران ادامه داد: مسابقات قهرمانی آسیا، لیگ ملت های والیبال و مهم تر از همه مسابقات انتخابی المپیک را پیش رو داریم. تیم ملی ایران در مسابقات انتخابی المپیک با روسیه، مکزیک و کوبا دیدار خواهد کرد و اگر نتواند در این تورنمنت جواز حضور در المپیک را به دست آورد باید شانس خود را از سال آینده در مسابقات انتخابی قاره آسیا بیازماید.

کولاکوویچ گفت: تورنمنت مهم دیگری که پیش روی ماست جام جهانی است که پیش از این به منزله انتخابی المپیک بود ولی با سیستم انتخابی جدید، تنها از نظر کسب امتیاز برای رده بندی جهانی و جایزه نقدی آن اهمیت دارد. تیم ملی ایران تابستان بسیار سخت و سنگینی را پیش رو دارد.

لیگ را دو هفته تعطیل کنید؛

«جفایی» که سازمان لیگ در حق تیم فوتبال امید ایران کرد!

فروردین سال آینده سه دیدار در مرحله مقدماتی برگزار می کند تا راهی دور نهایی انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو شود.

تیم امید ایران درحالی باید روزهای دوم، چهارم و ششم فروردین به مصاف تیم های ترکمنستان، یمن و

عراق برود که هنوز مشکلات زلاتکو کرانچار و کادر فنی اش حل نشده و برخی باشگاه ها حاضر نیستند بازیکنان خود را در اختیار این تیم قرار دهند.

فدراسیون فوتبال در تلاش است تا ضمن برگزاری نشست هایی با مسئولان تیم ها این مشکل را حل و دغدغه های کرانچار را به حداقل برساند. اما جفایی اصلی را سازمان لیگ در حق تیم امید کرده که در تقویم سالانه فوتبال ایران اصلاً مسابقات تیم امید را ندیده است!

حالا مسئولان تیم امید در تلاش هستند تا با رایزنی و کدخدانمنشی زمینه حضور بازیکنان در این تیم را فراهم کنند و سرمربیان تیم های باشگاهی را راضی کنند که بازیکنان دعوت شده را در اختیار تیم امید قرار دهند.

حتی به سازمان لیگ پیشنهاد شده است که به خاطر دیدارهای تیم امید دو هفته مسابقات لیگ برتر را تعطیل کند تا این تیم بتواند بدون دغدغه تمریناتش را دنبال کند و از مرحله مقدماتی به دور بعد صعود کند.

خبر

چرا فرکی جوان‌ها را با خود
به تبریز نبرد؟

در بازی تیم پیکان با ماشین سازی تبریز هیچ یک از بازیکنان تیم امید در لیست تیم حسین فرکی قرار نگرفتند. به گزارش «دنیای هوادار»، بر اساس اعلام یکی از اعضای کادر فنی تیم پیکان امیر روستایی به این خاطر تیم پیکان را در سفر به تبریز همراهی نکرد که قرار بود این بازیکن از یکم تا چهارم اسفند در اردوی تیم امید در تهران حاضر شود و به همین دلیل برای او بلیت سفر به تبریز گرفته نشد. هر چند در ادامه اردوی تیم امید لغو شد و پیکانی‌ها که بلیت سفر به شهرستان‌ها را از قبل تهیه می‌کنند، نتوانستند لیست را تغییر بدهند.

هم چنین از بین دو بازیکن دیگری مصدوم شده و یکی هم سرباز شده است و فعلاً نمی‌توانند تیم پیکان را همراهی کنند. البته بازیکنی که سرباز شده در تلاش است با تمدید موقعیت دانشجویی خود هم چنان در لیست پیکان باقی بماند.

امیر روستایی، ابوالفضل رزاقپور و محمد خدا بنده لو سه بازیکن تیم پیکان هستند که مدام به اردوی تیم امید دعوت می‌شوند. حسین فرکی در خصوص آزاد کردن بازیکنانش برای حضور در اردوی تیم امید به فدراسیون فوتبال اعلام کرده هیچ مشکلی در این زمینه ندارد و این بازیکنان در اردوی جدید تیم امید که از یازدهم اسفند آغاز می‌شود، حاضر خواهند شد.

شجاع: لطفا حاشیه و داستان

درست نکنید

مدافع پرسپولیس که به دلیل مصدومیت دیدار با نفت مسجد سلیمان را از دست داده، نسبت به شایعه سازی در این خصوص واکنش نشان داد.

به گزارش «دنیای هوادار»، شجاع خلیل زاده که در جریان دیدار با پدیده مشهد دچار مصدومیت شده بود، در ادامه در تمرینات پیش از دیدار با نفت مسجد سلیمان با افزایش این مصدومیت و با نظر کادر پزشکی و برانکو ایوانکوویچ به پیگیری درمان خود خواهد پرداخت.

مدافع پرسپولیس که بعد از عکسبرداری از ناحیه مصدوم این روزها با حضور در ایفمارک، مراحل درمانی خود را پشت سر می‌گذارد، پیش از بازی با نفت مسجد سلیمان با یک حاشیه بزرگ مواجه شده بود که اکنون نیز باعث شکل گرفتن شایعاتی شده است.

خلیل زاده که بعد از انتشار مصاحبه‌ای غیر واقعی از سوی خودش در خصوص هواداران و تیم نفت مسجد سلیمان به شدت نسبت به آن واکنش نشان داده و در چند مرحله آن را تکذیب کرده بود، اکنون در شرایطی که به دلیل مصدومیت قادر به حضور در مسجد سلیمان نشده با یک شایعه عجیب درباره ترس از حضور در این شهر به دلیل آن مصاحبه خیالی مواجه شده است. خلیل زاده با تکذیب این موضوع و با اعلام اینکه همواره برای هواداران رقیب احترام قائل است این شایعه را تکذیب کرد و اعلام کرد اکنون با حضور در ایفمارک به دنبال پیگیری مراحل درمانی خود است.

عباس زاده به بازی با نفت مسجد

سلیمان می‌رسد

کادر پزشکی تیم نساجی در تلاش است محمد عباس زاده را برای بازی با نفت مسجد سلیمان آماده کند. مسابقه ای که در هفته پیش رو در خانه تیم نفت برگزار می‌شود. به گزارش «دنیای هوادار»، محمد عباس زاده هفته هاست که به دلیل مصدومیت در ترکیب تیم نساجی قرار نمی‌گیرد و در غیاب او رحمان جعفری جوان در ترکیب تیم نساجی به میدان می‌آید. هر چند در بازی دیروز با فولاد محمد مهدی نظری بعد از رهایی از بند مصدومیت بعد از هفته‌ها در ترکیب تیم قرار گرفت و در دقیقه ۸۴ جای خود را به رحمان جعفری داد.

ستاره ایرانی زیر فشار و انتقاد سرمربی؛

قدوسی و مبارزه سخت با وپروسی جام ملت های آسیا



علیرغم شروعی خوب در لیگ یک فرانسه، سامان قدوسی در هفته های اخیر قادر به برآورده کردن انتظارات نبوده است.

به گزارش «دنیای هوادار»، بعد از درخششی فوق العاده در لیگ سوئد و اخباری که در مورد انتقال سامان قدوسی به لالیگا وجود داشت، وی در تابستان سال ۲۰۱۸ و به عنوان یکی از مهم ترین خریدهای آمیان، راهی لیگ یک فرانسه شد و اگر چه خیلی زود به ترکیب اصلی راه یافته و در اوایل فصل نمایشی موثر داشت، اما در هفته های اخیر قادر به برآورده کردن انتظارات سرمربی آمیان نبوده است.

حضور در اردوی تیم ملی ایران در یکی از فشرده ترین مقاطع فصل لیگ یک، باعث عقب افتادن سامان قدوسی از روند مورد نظر کریستوف پلیسه شده و این مشکلات نه تنها سامان، بلکه گریبان بسیاری دیگر از ستاره های آسیایی حاضر در قاره سبز را نیز گرفته است.

سایت باشگاه آمیان امروز دو خبر از سه خبر اصلی خود رابه عکس قدوسی مزین کرده که این مسئله موید انتظارات بالا از این ستاره ایرانی است و بعد از سپری کردن یک جام ملت های نه چندان موفق، حالا چالش پیش روی او بازگشت

دیدار این هفته برابر نیست است و ما باید در این بازی ها امتیازات لازم را جمع کنیم.

نیس در بازی های اخیر خود تمایل فراوانی به مالکیت بالای توپ داشته و ما باید با پرس بالا اجازه بازی سازی در زمین را از حریف گرفته و از نظر فیزیکی نیز با شرایط مناسبی راهی میدان شویم.»

برگزاری جام ملت های آسیا همزمان با لیگ های معتبر اروپایی، باعث می شود بسیاری از ستاره های قاره کهن هنگام برگشت به اردوی تیم خود، با توجه به غیبت چند هفته ای کار دشواری برای بازگشت به ترکیب داشته باشند و کریستوف پلیسه ضمن اشاره به افت سامان بعد از جام ملت ها، خواهان تغییر شرایط از سوی این ستاره خلاق شده است.

زیرا یک بازیکن هنگام بازگشت باید تشنه موفقیت بوده و از نظر ذهنی در شرایط خوبی قرار داشته باشد. همه بازیکنان علاقمند هستند از ابتدا در ترکیب اصلی قرار بگیرند اما سامان باید بپذیرد در شرایطی نیست که در ترکیب فیکس باشد. اخیرا مکالمات خوبی بین ما بر قرار شده و هفته خوبی را سپری کردیم اما باید ببینیم امروز چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.»

امیان در هفته بیست و هفتم لیگ یک فرانسه باید در خانه خود پذیرای نیس باشد و کریستوف پلیسه معتقد است آنها در چنین دیدارهایی حتما باید امتیازات لازم را کسب کنند. وی ادامه داد: «شاید تصور امتیاز گرفتن از تیم هایی مانند پاری سن ژرمن و لیون دشوار باشد اما ما هفت بازی دیگر در خانه داریم که اولین مسابقه

به ترکیب اصلی آمیان خواهد بود؛ اگر چه او به صورت کم سابقه ای مورد انتقاد سرمربی تیم قرار گرفته است. کریستوف پلیسه در این رابطه گفت: «سامان قدوسی در ابتدای فصل از لحاظ فیزیکی قادر به بازیابی خود بود اما در حد فاصل بین جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، انتقال به آمیان و جام ملت های آسیا در سال ۲۰۱۹ این روند برای او تکرار نشده است. سامان قدس باید از نظر ذهنیتی آماده بوده و خودش را با نیازهای مورد نظر در لیگ یک فرانسه منطبق سازد.

سامان قدوسی در بازی اخیر آمیان در لیگ برابر مارسی نیمکت نشین بود و کریستوف پلیسه در این رابطه می گوید: «خود سامان نیز می داند که هنگام بازگشت به ترکیب آمیان، من از عملکرد وی رضایت نداشتم

فولاد تمام شد به فکر مسجد سلیمان هستیم

مطهری: قطبی یک جنتمن واقعی است



تنها مسابقه ای در لیگ امسال بود که در کنار زمین هیچ درگیری و داد و بیدادی نبود در حالی که می بینیم که در خیلی از بازی ها نیمکت ها و مربیان دائم در حال اعتراض در کنار زمین هستند. اما دیروز هم نیمکت فولاد و هم نیمکت ما فقط روی مساله فنی تمرکز داشتیم و همین باعث شد بازی بدون تنش برگزار و داوران در آرامش قضاوت کنند.»

او درباره شرایط فنی بازی هم گفت: ما برای این بازی با توجه به موجودی تیم و آنالیزی که نسبت به فولاد داشتیم تغییراتی را اعمال کردیم. در مجموع از زمانی که به نساجی آمدیم سعی مان این بوده که به بازیکنان بگوییم توان بازی هجومی را دارند. شاید تیم قبلا کمی تدافعی تر کار می کرد اما خداراشکر در این مدت توانستیم کمی این تفکر را در تیم جا بیندازیم که البته بچه ها با تلاش و حرفه ای بودن توانستند این کار را انجام بدهند.»

مربی نساجی با اشاره به تیم فولاد هم گفت: «فولاد فوتبال قابل احترامی بازی می کند و به خصوص در خط تهاجمی اش بازیکنان خیلی خوب و توانمندی دارد. فکر می کنم در مسابقات آینده بیشتر هم از این تیم خواهیم دید. ما

با این وجود ابتدا سعی کردیم از زمین حریف پرس کرده و فشار بیاوریم و بعد از آن در دقایقی تغییر تاکتیک دادیم و اجازه دادیم حریف جلوتر بیاید که خوشبختانه موفق بودیم، دو گل زدیم و فرصت های دیگری هم داشتیم. او اضافه کرد: «ما بازی سنگینی را بردیم اما هفته بعد یک بازی سنگین دیگر با تیم نفت مسجد سلیمان داریم که امتیازهایش واقعا به کارمان می آید. ما این برد را فراموش کردیم و تمام تمرکزمان روی بازی بعدی است.

حمید مطهری در مورد شرایط تیم نساجی در چهار هفته حضور کادرفنی جدید گفت: همیشه تیمی که از لیگ یک به لیگ برتر بیاید کارش سخت است. جا دارد از کادرفنی تیم هم تشکر کنم که برای این تیم زحمت کشیده بودند. ما از روز اول که به نساجی آمدیم اولین هدفمان این بود در این تیم ثبات و این باور را به وجود بیاوریم که لیگ برتری هستیم و در مراحل بعدی سعی کردیم تیم را از نظر فنی به شرایط بهتری برسانیم.

اولین پیروزی نساجی در بازی های دور برگشت لیگ برتر این فصل یک برد بارز مقابل یکی از بهترین تیم های حال حاضر مسابقات بود.

به گزارش «دنیای هوادار»، نساجی مازندران در یک بازی حساس و پرهیجان توانست فولاد را که با افشین قطبی منجول شده و در ۴ بازی ۱۰ امتیاز گرفته بود شکست دهد.

این تیم در ورزشگاه مملو از تماشاگر وطنی قائمشهر با دو گل مقابل حریف آماده اش به برتری رسید و حالا با ۲۱ امتیاز در رده نهم جدول قرار دارد. حمید مطهری مربی تیم نساجی درباره این بازی گفت: «بازی با فولاد بازی خیلی سنگینی بود و خداراشکر ما توانستیم سه امتیاز این بازی را که به آن نیاز داشتیم به دست بیاوریم.»

او افزود: «فولاد با کادرفنی جدیدش شخصیت خیلی خوبی پیدا کرده و شکست دادن این تیم کار آسانی نیست.»

مطهری در ادامه با اشاره به فضای این مسابقه گفت: «من می خواهم قبل از هر چیزی به این موضوع اشاره کنم که آقای قطبی واقعا یک جنتمن است. این

شائبه های حضور امیررضا خادم در انتخابات کشتی

سود و زیان یک حضور پر حاشیه



محمد رضا کاظمی

چه برسد به امیررضا خادم که هم با هزار توی عالم سیاست آشناست و هم اینکه با دنیای ورزش و جامعه کشتی حشر و نشر طولانی مدت داشته است؛ مگر اینکه فرض کنیم دستگاه ورزش و خادم به نقطه ای رسیده باشند که ادامه همکاری آنها بایکدیگر مقدور نیست. در چنین فضایی می توان تصور کرد امیررضا خادم در حال سبک-سنگین کردن فضای هیات های استانی کشتی است تا قبل از جدایی احتمالی از وزارت ورزش، سکان هدایت فدراسیون کشتی را در دست بگیرد.

بدیهی است وی تحت این شرایط در موقعیت حساسی قرار دارد تا مسیر آینده مسئولیت خود را به درستی ترسیم کند. خادم بهتر از هر کسی می داند فضای مدیریت امروز با دورانی که وی ریاست فدراسیون کشتی را بر عهده داشت تفاوت بسیار کرده و در شرایط کنونی برکنار ماندن از گزند مخاطرات مدیریت مجموعه ای که برادر پر مدعی دیگر نتوانست از آن در امان باشد بسیار دشوار خواهد بود. به همین دلیل او باید در یک انتخاب دشوار، مقصدی را که بتواند جایگاه آینده او را تثبیت کند مشخص کند. مقصدی که پای گذاشتن در مسیر دستیابی به آن با سختی های خاص خود همراه خواهد بود و بدوا

بهتر بود ایشان به جای توجیه حضور کاندیدای احتمالی ریاست فدراسیون کشتی در راستای وظایف سازمانی، به معاونت امور استان ها یادآور می شد با توجه فضای موجود و پرهیز از هرگونه شائبه احتمالی ایشان فعلا از سفر به استان ها و دیدار با هیات های کشتی خودداری کند تا به این ترتیب قبل از هیاهوی احتمالی ثبت نام و انتخابات کشتی آرامش در تمام سطوح جریان پیدا کرده و در عین حال یک بار هم که شده دستگاه ورزش در خصوص کشتی از خود اقتدار نشان دهد.

سود و زیان یک حضور پر حاشیه

موضوع حضور معاونت امور استان های وزارت ورزش در شهرهای مختلف و رایزنی وی با هیات های استانی غیر قابل کتمان شده شاید به همین دلیل داورزنی تاکید کرده خادم در صورتی که تمایل به شرکت در انتخابات کشتی داشته باشد باید از مقام خود استعفا کند. با تمام این احوال پرسش اصلی آن است که آیا برآستی امیررضا خادم حاضر است دو مسئولیت پارلمانی و امور استان ها را با ریسک احتمالی ریاست فدراسیون کشتی عوض کند؟ یقینا پاسخ هر فرد کم تجربه به این پرسش منفی است

معاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در واکنش به اظهارات اخیر رسانه ها مبنی بر غیر قانونی بودن حضور امیررضا خادم در استان ها به واسطه احتمال استفاده از موقعیت سازمانی وی در انتخابات پیش روی فدراسیون کشتی، اگرچه اقدام خادم را در راستای وظایف سازمانی وی اعلام کرده اما در عین حال یک نکته مهم را نیز مورد توجه قرار داده است. این در حالی است اگر فرض کنیم داورزنی از حقیقت ماجرا باخبر نیست اصحاب رسانه و آنان که دستی بر آتش ورزش دارند خوب می دانند ماجرا از چه قرار است و اقدام خادم چگونه می تواند معادلات انتخابات پیش روی فدراسیون کشتی را در هم بریزد.

به نظر می رسد برخی قصد دارند از هر وسیله و امکان برای هدف موردنظر خود استفاده کنند. در همین راستا شایسته است به جناب داورزنی یادآور شویم که

نمی توان پیش بینی کرد وی که تاکنون بالاترین بهره راز موقعیت قهرمانی و ورزش برده همچنان می تواند با توسن موفقیت بتازد یا آنکه زمان آن فرا رسیده تا از این باره چموش پیاده شود؟ و عطای حضور در انتخابات فدراسیون را به لقایش ببخشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم مزده عزیز بی دارای شناسنامه شماره ۵۴۵۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۱۴/۳۵ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرتضی عزیز بی شناسنامه شماره ۵۴۴۶۵ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۴ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین فوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- میثم عزیز بی فرزند مرتضی ت ۱۳۶۵/۸/۱۳ ش ۵۸۸۴۹ صادره از تهران پسر متوفی
 - ۲- محبوبه عزیز بی فرزند مرتضی ت ۱۳۵۵/۴/۱۲ ش ۱۵۷۸ صادره از تهران دختر متوفی
 - ۳- مزده عزیز بی فرزند مرتضی ت ۱۳۵۷/۱۱/۱۶ ش ۵۴۵۸ صادره از تهران دختر متوفی
 - ۴- سمیه عزیز بی فرزند مرتضی ت ۱۳۶۱/۸/۲۵ ش ۴۳۲۳ صادره از کرج دختر متوفی
 - ۵- مهری شاه محمدی فرزند محمد قربان ت ۱۳۳۴/۷/۲ ش ۴۱۷ صادره از اراک همسر متوفی
- اینک بانجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور رادر یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م/ ۹۷/۶۵۲۸۳

رئیس شعبه شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی شهرستان کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم شهناز صیتی دارای شناسنامه شماره ۱۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۱۴/۸۶۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسماعیل صیتی شناسنامه شماره ۱۹۳۴ در تاریخ ۱۳۹۷/۷/۷ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین فوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- پرویز صیتی ت ۱۳۴۱ ش ۴۱۲۰ فرزند اسمعیل پسر متوفی
- ۲- مهناز صیتی ت ۱۳۴۴ ش ۴۱۲۱ فرزند اسمعیل دختر متوفی
- ۳- ابراهیم صیتی ت ۱۳۳۷ ش ۱۲ فرزند اسمعیل پسر متوفی
- ۴- رضا صیتی ت ۱۳۴۷ ش ۱۰۲۳ فرزند اسمعیل پسر متوفی
- ۵- مرتضی صیتی ت ۱۳۵۲ ش ۱۹۷۰ فرزند اسمعیل پسر متوفی
- ۶- فرحناز صیتی ت ۱۳۴۹ ش ۱۹۶۹ فرزند اسمعیل دختر متوفی
- ۷- مجتبی صیتی ت ۱۳۶۰ ش ۴۱۱۷ فرزند اسمعیل پسر متوفی
- ۸- شهناز صیتی ت ۱۳۴۰ ش ۱۹ فرزند اسمعیل دختر متوفی
- ۹- طیبه کوزه فروش ت ۱۳۱۸ ش ۸۴ فرزند عزیزاله همسر متوفی

اینک بانجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور رادر یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م/ ۹۷/۶۵۲۸۳

رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول

به موجب پرونده ۹۲۰۲۲۸ و دادنامه و اجراییه صادره ۲۱ اجرا احکام دادگاه عمومی حقوقی کرج محکوم له ثریارستگار گواسرانی علی: علی اکبر اصلانو فرزند حسن محکم علیه محکوم است به پرداخت ۱/۳۳۳۳۰۰۰/۰۰ ریال مبلغ و مبلغ ۵ درصد ربا نیم عشر دولتی. با توجه به اینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه های اجرایی متعلق به محکوم علیه از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج به شرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردیده در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ از ساعت ۱۱ الی ۱۲ ظهر در محل اجرا احکام مدنی دادگستری کرج از طریق مزایده به فروش برسد. مزایده از قیمت ۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل یکصد و بیست و پنج میلیون تومان) طبق نظریه کارشناس شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد می دهد فروخته خواهد شد. توضیحات در صد وجه مزایده فی المجلس به صورت نقد و یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمنا طالبین شرکت در مزایده می توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مال مورد مزایده بازدید و با آن طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری استان البرز (کرج) بدین شرح است:

موقعیت: دو دستگاه آپارتمان در ضلع جنوب و شرق طبقه همکف یک مجتمع شش طبقه، هجده واحدی بتنی با مختصات مکانی (UTM): $X=494836, Y=3965572$ واقع شده است.

امکانات و انشعابات: مشخصات مشترک دو واحد: دارای هال و پذیرایی - آشپزخانه این با کابینت ام دی اف سرویس بهداشتی و حمام، مساحت آپارتمان حدود نود (۹۰) متر مربع بدون انباری با یک واحد پارکینگ مشترک به مساحت حدود یازده (۱۱) متر مربع در زیر زمین - آسانسور با انشعاب برق مستقل و انشعاب آب و گاز مشترک. ضمنا واحد ضلع جنوبی دارای یک خواب و واحد ضلع شرقی دارای دو خواب می باشد. توضیح آنکه با توجه به مطالعه پرونده پلاک ثبتی فوق الاشاره در اداره ثبت ناحیه سه و شهرداری منطقه ۵، به اطلاع می رساند:

واحد های احداثی به جهت تخلفات خوانده فاقد پایان کار و سند بوده، مطالبات شهرداری منطقه ۵ ناشی از این تخلفات در سال (۹۵-۹۶) حدود یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون (۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال می باشد. ضمنا همان طور که استحضار دارید مبلغ بازداشتی پلاک ثبتی موصوف حدود سه میلیارد و یکصد و بیست و نه میلیون (۳/۱۲۹/۰۰۰/۰۰۰) ریال می باشد.

نظر به کارشناسی: با توجه به مراتب معروض، موقعیت، قدمت، فاقد سند بودن واحدهای پلاک ثبتی ۱۶۹/۲۹۱۵: ارزش دو واحد مسکونی بدون در نظر داشتن موارد ثبتی و مطالبات شهرداری منطقه ۵ و سایر دیون احتمالی به شرح ذیل اعلام می گردد: ارزش روز آپارتمان یک خوابه واقع در ضلع جنوبی طبقه همکف به قیمت پایه مزایده یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون (۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال.

با تشکر - محمد مظفری

۹۷/۶۵۲۸۱

دادورز اجرای احکام مدنی حقوقی کرج کسمرادی

دادورز محترم شعبه ۲۱ اجرای احکام دادگاه عمومی حقوقی کرج (مجتمع حقوقی ۲) با سلام و تحیات

احتراما عطف به پرونده اجرایی ۹۲۰۲۲۸ در خصوص ارزش گذاری دو دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی

به موجب پرونده ۹۲۰۲۲۸ و دادنامه و اجراییه صادره ۲۱ اجرا احکام دادگاه عمومی حقوقی کرج محکوم له ثریارستگار گواسرانی علی: علی اکبر اصلانو فرزند حسن محکم علیه محکوم است به پرداخت ۱/۳۳۳۳۰۰۰/۰۰ ریال مبلغ و مبلغ ۵ درصد ربا نیم عشر دولتی. با توجه به اینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه های اجرایی متعلق به محکوم علیه از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج به شرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردیده در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ از ساعت ۱۱ الی ۱۲ ظهر در محل اجرا احکام مدنی دادگستری کرج از طریق مزایده به فروش برسد. مزایده از قیمت ۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل یکصد و بیست و پنج میلیون تومان) طبق نظریه کارشناس شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد می دهد فروخته خواهد شد. توضیحات در صد وجه مزایده فی المجلس به صورت نقد و یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمنا طالبین شرکت در مزایده می توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مال مورد مزایده بازدید و با آن طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری استان البرز (کرج) بدین شرح است:

دادورز محترم شعبه ۲۱ اجرای احکام دادگاه عمومی حقوقی کرج (مجتمع حقوقی ۲) با سلام و تحیات

احتراما عطف به پرونده اجرایی ۹۲۰۲۲۸ در خصوص ارزش گذاری دو دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی



«دنیای هوادار» از فینال جام اتحادیه گزارش می دهد؛

اولین و آخرین فرصت ساری

چلسی و منچستر سیتی، فینالیست های این فصل، کنار منچستر یونایتد، تیم هایی هستند که هر کدام پنج بار فاتح جام اتحادیه شده اند، تورنمنتی که در حال حاضر با عنوان «کارابائو کاپ» برگزار می شود. تنها تیمی که بیشتر از سیتی و یونایتد و چلسی موفق به فتح این جام شده لیورپول است با هشت قهرمانی. سیتی امشب به عنوان مدافعین عنوان قهرمانی مقابل چلسی قرار خواهد گرفت. شاگردان پپ گواردیولا فصل پیش آرسنال را در فینال شکست دادند تا افتخاری دیگر به کارنامه درخشان شان در یک دهه اخیر اضافه کند. در واقع در ۱۰ سال گذشته تنها تیمی که به اندازه سیتی افتخار کسب کرده همین چلسی بوده است.

سیتی در پنج فصل اخیر سه بار قهرمان جام اتحادیه شده، در حالی که چلسی سال ۲۰۱۵ و یونایتد سال ۲۰۱۷ این تورنمنت را فتح کرده. دیگر نکته جذاب فینال فردا اولین رویارویی چلسی و سیتی در یک فینال معتبر است، دو تیمی که از فصل ۲۰۱۰-۲۰۱۱ بدین سو روی هم پنج قهرمانی لیگ برتر، سه عنوان جام حذفی، چهار عنوان جام اتحادیه و یک قهرمانی چمپیونز لیگ و یوروپا لیگ به دست

آوردند. البته تفاوت اینجاست افتخارات سیتی در این دوران همه در انگلیس بوده، اما چلسی دو سال پیاپی موفق به فتح دو تورنمنت مهم اروپایی شده است. سیتی و چلسی این فصل سه بار مقابل هم قرار گرفته اند. این جدال ها از بازی کامیونیتی شیلد، بین قهرمان لیگ و قهرمان جام حذفی، در ابتدای فصل شروع شد و با دو رویارویی در لیگ ادامه پیدا کرد. آخرین بازی که این دو تیم مقابل هم قرار گرفتند نتیجه شش گانه ۶-۰ به سود منچستر سیتی رقم خورد. این شکست سنگین بود که کار را برای ماتوریتزیو ساری بیش از پیش دشوار کرد. با توجه به شکست او در جام حذفی مقابل منچستر یونایتد، آن هم در خانه، به نظر می رسد فینال جام اتحادیه آخرین فرصت ساری برای نجات دادن خودش باشد.

مربی سابق ناپولی که رابطه ای صمیمی با گواردیولا دارد، تا به حال در طول دوران مربیگری اش حتی یک جام هم نبرده. در نقطه مقابل پپ ۲۰ عنوان را در کارنامه خودش می بیند، از جمله هفت قهرمانی لیگ، و قهرمانی در چمپیونز لیگ. مربی سابق بارسلونا و بایرن مونیخ تا امروز ۱۱ بار به فینال تورنمنت های مختلف رسیده و

با یک هت تریک در جریان همان پیروزی ۶-۰ به پایان رسید. با این وجود مهاجم سابق اتلنتیکو مادرید آمار درخشانی در فینال ها ندارد. او شش فینال باشگاهی معتبری که تا به حال حضور داشته تنها موفق به زدن یک گل شده.

خطوط روایی مختلف جدال سیتی و چلسی جذابیت چند برابری به فینال فردا می دهد. سوت پایان این بازی می تواند اولین افتخار برای ساری را رقم بزند، یا باعث اخراج او از چلسی شود. در ضمن پیروزی در این بازی برای سیتی امکان فتح چهارگانه را برای آن ها همچنان زنده نگه خواهد داشت.

پیوست، هیچ بازیکنی در جام اتحادیه به اندازه این هافبک بلژیکی گل نزده. دبروینه آخرین بازی اش برای چلسی، تیم سابقش، را هم در همین تورنمنت تجربه کرد، بازی ای که منجر به شکست آن ها در دسامبر ۲۰۱۳ مقابل ساندرلند، در مرحله یک چهارم نهایی شد.

بازیکن کلیدی دیگر سیتی برای دفاع از قهرمانی جام اتحادیه سرخیو آگوئرو است. مهاجم آرژانتینی سیتین ها در ۱۸ رویارویی با چلسی ۱۵ بار دروازه آن ها را باز کرده. در واقع تنها تیمی که به اندازه چلسی از آگوئرو گل خورده نیوکاسل است. آخرین درخشش آگوئرو مقابل چلسی هم

کوتاه از ورزش ایران و جهان

خداحافظی کاپیتان؛ آندو مربی شد

آندو با حضور در کلاس مربیگری درجه B نشان داد به طور رسمی از فوتبال به عنوان بازیکن خداحافظی کرده است. او اعلامی در این زمینه نداشت و در ابتدای فصل هم با تیم ماشین سازی قرارداد بسته بود اما چند روز بعد از عقد قرارداد از این تیم جدا شد.



مشکلات اینتر و ایکاردی، همچنان پابرجا

مشکلات بین ستاره نراتزوری و باشگاه برای تمدید قرارداد هنوز پابرجاست و طبق ادعای گاتاز دلا اسپورت، اینتر قرارداد جدیدی را به ارزش دستمزد ۶۵ میلیون یورو در سال را به ایکاردی ارائه داده اما ستاره آرژانتینی هنوز پاسخی به پیشنهاد جدید مدیران نراتزوری نداده است.



بهترین بازیکن جهان در رئال مادرید ماندنی است

لوکا مودریچ و رئال مادرید برای تمدید قرارداد ستاره کروات تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۱ به توافق رسیده اند و برنده توپ طلا سال ۲۰۱۸ در این شرایط تا ۳۶ سالگی در باشگاه باقی خواهد ماند تا تمام شایعات در مورد خروج احتمالی مودریچ در تابستان و انتقال به اینترمیلان به پایان برسد.



نساجی به دنبال هافبک دفاعی جدید

محمد آیشک هافبک دفاعی باتجربه نساجی در برابر فولاد کارت زرد گرفت و ۴ اخطراره شد. او تیمش را در بازی برابر نفت مسجد سلیمان نمی تواند همراهی کند و باید دید جلالی برای پر کردن جای خالی این هافبک باتجربه اش چه برنامه ای خواهد داشت.



ویتنام مسافر ایران شد

ویتنام پیشنهاد ایران را برای برگزاری بازی دوستانه با تیم امید را قبول کرده است. به همین خاطر این تیم در روزهای آتی به تهران می آید تا با تیم کرانچار بازی کند. فدراسیون از اردن هم برای انجام بازی دوستانه دعوت کرده که اردنی ها هنوز به فدراسیون فوتبال پاسخ نداده اند.



بعضی ما دغشو دوست دارن

چهار گزینه یووه برای جایگزینی آگری

وتواسپورت از چهار گزینه اصلی برای جایگزینی سرمربی یووه سخن به میان آورد و نوشت: اگر یووه در لیگ قهرمانان حذف شود هواداران خواستار برکناری آگری خواهند شد توتو اسپورت از زیدان، دشان، کلوپ و گواردیولا به عنوان چهار گزینه برای جایگزینی آگری سخن به میان آورد.



پیشنهاد وسوسه انگیز اماراتی ها به رونالدو!

elsport نوشت که در سفر اخیری که رونالدو به امارات برای حضور در مراسم گلوپ ساکر داشت یک تاجر اماراتی به رونالدو پیشنهاد وسوسه انگیزی برای حضور در لیگ امارات داد تا جایی که یک باشگاه اماراتی حاضر است که پیشنهاد نجومی ۶۰ میلیون یورو برای یک فصل را به رونالدو بدهد.



پیروزی سیدنی اف سی در حضور ۶۲ دقیقه ای قوچان نژاد

تیم فوتبال سیدنی اف سی به مصاف تیم ولینگتون فونیکس رفت که سیدنی اف سی با نتیجه یک بر صفر پیروز میدان شد. رضا قوچان نژاد، مهاجم سابق تیم ملی کشورمان از ابتدا در ترکیب اصلی سیدنی اف سی حضور داشت و تا دقیقه ۶۲ بازی برای تیمش بازی کرد ولی موفق به گلزنی نشد.



نظارت کامرانی فردر لیگ قهرمانان آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال، نظارت حسن کامرانی فردر دیدار گوانگژو چین و سانفرسه هیروشیما در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ را ابلاغ کرد. دو تیم گوانگژو چین و سانفرسه هیروشیما از گروه F رقابت های لیگ قهرمانان آسیا روز سه شنبه ۱۴ اسفندماه در گوانگژو به مصاف هم می روند.



توافق اولیه پرسپولیس برای تمدید قرارداد رسن

باشگاه پرسپولیس جلسه هایی با مدیربرنامه های بشار رسن داشت که در جریان آن توافق اولیه حاصل خواهد شد. این جلسه ها برای توافق در سایر موارد نیز ادامه خواهد داشت و انتظار می رود در روزهای آینده توافق نهایی و تمدید قرارداد صورت بگیرد.



گزارشی از آخرین وضعیت نیمکت تیم ملی؛

تیم ملی تا خرداد بدون مربی



حاضر حدود ۹۰۰ هزار دلار از پرسپولیس می‌گیرد. قیمت مربیان ملی بیشتر است و برانکو هم قطعاً زیر یک میلیون دلار دریافت نمی‌کند. کی‌روش هم آخرین قراردادش سالی ۴/۱ میلیون دلار بود. از نظر مالی قطعاً حضور برانکو خوب است ولی این وسط یک مشکل وجود دارد. چند بازیکن نامی ایران با برانکو رابطه چندانی خوبی ندارند. مثلاً سردار چندی قبل گفت: «بهتر است مربی خوب ایرانی بیاورند.» بعضی‌ها می‌گفتند منظور سردار این بوده که برانکو را نیاورند، چون شنیده این مربی روی نیمکت ایران می‌نشیند. از طرفی اختلافات رامین رضاییان و مهدی طارمی با برانکو هم که دیگر نیاز به شرح ندارد. البته فعلاً تمام این حرف و حدیث‌ها در حد گمانه‌زنی است و باید دید در نهایت تصمیمات چگونه خواهد بود.

او پیام‌های لازم را برای وزیر فرستاده. **انتخاب مربی چه زمانی است؟**

روند انتخاب سرمربی تیم ملی هم به زودی پایان نمی‌پذیرد. با یکی از نزدیکان تیم ملی در این باره صحبت کردیم و او توضیح داد به احتمال فراوان انتخاب مربی به اردیبهشت یا خرداد سال آینده می‌افتد. او گفت فدراسیون در حال بررسی دقیق پرونده مربیان است و اگر کسی گفته ۱۰ روزه سرمربی انتخاب می‌شود، نظر خودش است.

شاید برانکو؟

یچتمل‌ترین اتفاقی که از نظر خیلی‌ها ممکن است رخ دهد حضور برانکو روی نیمکت ایران است. به هر حال برای فدراسیون هم انتخاب او راحت‌تر است. از سویی دریافتی برانکو با کی‌روش اختلاف زیادی ندارد. او در حال

انتخاب سریع مربی بدهد و حتی بگوید: «هن به بندهای قرارداد او نظارت می‌کنم.» در این بین بعضی دیگر از اعضا هم عجله‌ای ندارند. مثلاً حشمت مهاجرانی گفته: «زمان زیاد است و عجله نکنیم.» اما خیلی‌ها اعتقاد دارند کشورهای دیگر برنامه‌ریزی را شروع کرده‌اند و همین حالا هم دیر است. عجیب‌تر اینجاست که حتی در دو روز آینده که آن زمان ۱۰ روزه به پایان می‌رسد جلسه کمیته فنی برگزار نمی‌شود!

همه روی قرارداد نظارت می‌کنند

احتمالاً آش خیلی شور می‌شود، چون این بار همه می‌گویند، چون کی‌روش ال بوده، باید بل کنیم! کارلوس در سال‌های حضور در تیم ملی برای همه چیز جنگید. از لباس بگیرد تا پول و زمین و حیثیت تیم. حالا عده‌ای تصور می‌کنند نباید به مربی جدید این قدر فضا دهیم که بجنگد. شاید هم منظورشان این است که اجازه ندهیم او مصاحبه کند. در هر صورت فعلاً آش شور شده و ممکن است دقیقاً از این طرف بام بیفتیم. اعضای کمیته فنی یکصدا می‌گویند روی بندهای قرارداد مربی

۱۰ روزه مربی انتخاب شود؟!!

طبیعتاً مهدی تاج در رأس فدراسیون فوتبال باید درباره فرآیند انتخاب سرمربی صحبت کند، اما یک مصاحبه‌ای از او توپ را به زمین اعضای کمیته فنی انداخت تا یکی از آن‌ها بگوید: «تا ۱۰ روز دیگر (که ۸ روزش گذشته) سرمربی جدید را معرفی می‌کنیم.» تاج در مصاحبه‌ای گفت کمیته فنی تصمیم می‌گیرد سراغ کدام جنس از مربیان برویم و این یعنی او موقتاً توپ را از زمین خود دور کرد و به زمین کمیته فنی انداخت تا کلاهی یکی از اعضای این کمیته خبر از

نامه نهادهای نظارتی به مهدی تاج

ادامه حضور بازنشسته‌ها جرم است



اعضای بازنشسته همچنان به فعالیت‌شان ادامه دادند. سناریوهایی که از سوی مسئولان فوتبال در تقابل با وزارت ورزش نوشته می‌شد حتی مجمع این فدراسیون که قرار بود ۱۹ دی برگزار شود را هم شب قبل لغو کرد تا مشخص شود بازنشسته‌ها در اندیشه تقابل با تصمیمی هستند که فراتر از وزارت ورزش گرفته شده بود.

با این حال پس از جام ملت‌های آسیا که با ناکامی تیم ملی در رسیدن به فینال همراه بود، ماجرای بازنشسته‌های فدراسیون فوتبال وارد مرحله جدیدی شد. مهدی تاج که به طور موقت ماندنی شده بود مجوز کتبی برای ماندن را دریافت کرد و می‌تواند به کارش ادامه دهد. اما سایر اعضای بازنشسته هنوز هستند!

خبرنگار ما کسب اطلاع کرد پس از جام ملت‌های آسیا و مقاومت بازنشسته‌ها در ترک مسئولیت‌شان، از سوی نهادهای نظارتی نامه ای به فدراسیون ارسال و طی آن تأکید شده است که فعالیت بازنشسته‌ها در این فدراسیون جرم است و با افراد متخلف برخورد خواهد شد. در این نامه تأکید شده است که فعالیت افراد بازنشسته در فدراسیون از روز ۱۶ آذر جرم محسوب می‌شود و آنها حق هیچگونه کار قانونی و امضا قرارداد یا سندی را ندارند.

به نظر می‌رسد در مجمع روز ۱۹ اسفند تکلیف اعضای بازنشسته هیات رئیسه فدراسیون فوتبال مشخص خواهد شد و آنها چاره‌ای جز ترک مسئولیت ندارند مگر اینکه بخواهند مقابل قانون بایستند!

نامه‌ای که از سوی نهادهای نظارتی به فدراسیون فوتبال ارسال شده به رئیس این فدراسیون تأکید کرده ادامه فعالیت افراد بازنشسته در این رشته جرم است و با افراد متخلف برخورد خواهد شد. اعلام قانون منع بکارگیری بازنشسته‌ها بخشی از بدنه ورزش را هم شامل شد که در بین ۱۳ فدراسیونی که درگیر این ماجرا شدند، فدراسیون فوتبال شرایط متفاوتی پیدا کرد و با وجود تأکیدی که از سوی نهادهای نظارتی شده بود اما هنوز پرونده این فدراسیون باز است.

مهدی تاج، علی کفاشیان، محمدرضا ساکت، حیدر بهاروند، محمود اسلامی، فریدون اصفهانیان و کاظم طالقانی بازنشسته‌های دانه درشت فدراسیون فوتبال بودند که باید مسئولیت‌شان را ترک می‌کردند اما با وجود تأکیدی که از سوی نهادهای نظارتی می‌شد

تمجید یک سایت انگلیسی از سردار آزمون

ارزشمندترین جایزه فردی یک ایرانی در فوتبال اروپا



جذب آزمون بود ولی نتوانست این بازیکن را به خدمت بگیرد و حالا متوجه شده است بازیکنی که به دنبال او بودند چه ارزش‌هایی دارد و چه ستاره‌ای را از دست دادند.

انتخاب سردار آزمون به عنوان بهترین بازیکن هفته لیگ اروپا ارزشمندترین جایزه و افتخاری است که یک فوتبال‌باز ایرانی در رقابت‌های اروپایی به دست می‌آورد. هر چند سال گذشته نیز علیرضا جهانبخش آقای گل لیگ هلند شد ولی انتخاب به عنوان بهترین بازیکن هفته لیگ اروپا در بین تمامی تیم‌های بزرگ حاضر در این رقابت‌ها قطعاً ارزشمندترین جایزه فردی یک فوتبال‌باز ایرانی است.

در قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا مشخص شد زینت با سردار آزمون باید برابر ویراتال اسپانیا قرار گیرد.

سایت انگلیسی به درخشش سردار آزمون در لیگ اروپا اشاره کرد و نوشت حالا ولورهمپتون می‌تواند تشخیص دهد چه بازیکنی را از دست داده است. تعریف و تمجیدها از سردار آزمون بعد از درخشش در زینت هم‌چنان ادامه دارد. این بازیکن ایرانی در بازی برگشت یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا توانست با زدن دو گل و ثبت یک پاس گل به عنوان بهترین بازیکن زمین و هم‌چنین بهترین بازیکن هفته لیگ اروپا انتخاب شود.

سایت انگلیسی به درخشش سردار آزمون اشاره رد و نوشت: این خرید ۱۲ میلیون یورویی در بازی برابر فنرباغچه یک تنه درخشید و زمینه صعود تیمش را به مرحله بعد فراهم کرد و باعث حذف تیم فنرباغچه از لیگ اروپا شد. ولورهمپتون یکی از تیم‌هایی بود که به شدت خواستار